PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2016 г.                                              № 294                                            ст. Казанская

О внесении изменений в Постановление от 14.10.2013 г.

№ 179 а
                В соответствии с постановлениями Администрации Казанского сельского поселения от 03.090.2013 г. № 145 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Казанского сельского поселения», от 14.10.2013 № 179 «Об утверждении муниципальной программы Казанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Казанского сельского поселения и благоустройство территории

поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План реализации муниципальной программы Казанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Казанского сельского поселения и благоустройство территории поселения» на 2016 год согласно приложению 1.
  2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава

Казанского сельского поселения                                                     Л.А. Самолаева

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение 1
 к распоряжению Администрации

 Казанского сельского поселения

от 18.08.2016 № 294
ПЛАН

реализации муниципальной программы Казанского сельского поселения «Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами населения Казанского сельского поселения и благоустройство территории поселения»  на 2016 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Казанского сельского поселения»
	 Заведующий сектором по благоустройству и ЖКХ  Гончаров И.П.
	-
	-
	396,7
	-
	-
	396,7
	-

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1.

Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства, включая разработку проектно-сметной документации
	Заведующий сектором по благоустройству и ЖКХ  Гончаров И.П.
	Повышение удовлетво- ренности населения поселения уровнем коммунального обслуживания; снижение уровня потерь при производстве, транспортировке и распределении коммунальных ресурсов;

	январь-декабрь
	396,7
	-
	-
	396,7
	-

	Контрольное событие программы
	Заведующий сектором по благоустройству и ЖКХ  Гончаров И.П.
	Повышение качества и надежности коммунальных услуг

	2.
	Подпрограмма 2 «Благоустройство»
	Заведующий сектором по благоустройству и ЖКХ  Гончаров И.П.

	январь-декабрь
	2765,4
	-
	-
	2765,4
	-

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1 Организация благоустройства территории поселения
	Заведующий сектором по благоустройству и ЖКХ  Гончаров И.П.
	Повышение качества и надежности предоставления жилищно-коммунальных услуг населению поселения,

комплексное решение вопросов, связанных с организацией благоустройства территории поселения, обеспечение чистоты и порядка;
	январь-декабрь
	2765,4
	-
	-
	2765,4
	-

	Контрольное событие программы
	Заведующий сектором по благоустройству и ЖКХ  Гончаров И.П.
	Улучшение состояния зелёного фонда  и улучшения качества  среды для создания комфортных и безопасных условий проживания  жителей поселения

	Итого по муниципальной
программе

	-
	-
	3162,1
	-
	-
	3162,1
	-